Председателю Правления-Ректору

 НАО «КазАТИУ имени С. Сейфуллина»

академику НАН РК  К.М.Тиреуову

________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

ИИН _______________________

Номер сот.тел.___________________

Почтовый индекс________________

Домашний адрес___________________

Электронный адрес email______________
                                           (адрес писать разборчиво)

Заявление

Прошу Вас выдать нарочно / отправить на адрес моего проживания (нужное подчеркнуть)

Европейское приложение к диплому. Поступил в 20___ году, закончил вуз в 20____ году по

специальности/образовательной программе _______________________________________, для
                                                                          Шифр и наименование специальности/ОП

предъявления в ____________________________________.

Копии документов прилагаю.

«____»_______  20____ года                                                    ____________
                                                                                                                                           (подпись)